
令和６年４月１８日 

PTA運営委員・専門部員 
今帰仁小 ＰＴＡ 

会 長 山城 翼 

事務局 當銘直樹 

   （公印省略） 

 
第 1回ＰＴＡ運営委員会・各専門部会の開催について 

 

 
時下，皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。日ごろから本校ＰＴＡ

活動に御尽力いただき感謝申し上げます。 

さて、昨年度までいろいろな制限がある中でのＰＴＡ活動でありましたが、今年度はよ

り一層のＰＴＡ組織の連携、団結が必要と考えております。元気な今帰仁っ子を支えるた

めにＰＴＡ活動へのご協力をよろしくお願いします。 

つきましては，下記の通り運営委員会・専門委員会を開催します。公私共に御多用のこ

ととは存じますが，ぜひ，ご出席くださいますようお願いします。 
  

 

記 

 

１ 日 時  令和６年４月２５日（木） 午後 6時 30分～7時 30分 

 

２ 場 所  今帰仁小 体育館 

 

３ 内 容   ※ 全体会 

(1) 令和６年度 PTA活動計画（予定）等について 

          

      

※ 全体会終了後，各専門部に分かれて 

                  (２) 各専門部の顔合わせ 

(３) 年間活動計画・各専門委員会の予算の確認 等 

 

  

 
※ 各専門部の部長はＰＴＡ運営委員となり，運営委員会（今回を含め年３回程度）へ

参加します。 

  

 

※ 第１回運営委員会参加者（令和５年度と令和６年度の役員） 

※第１回に限り、各専門部員も参加。 

PTA会長、副会長、各区 PTA会長、各区 PTA専門部長か副部長、職員代表 

各位 


